

Čerpání položek

Číslo zakázky: 2016/022
 Název zakázky: **OSTROV-VĚZNICE-HAVÁRIE KANALIZACE**
 Klasifikace:
 Fáze zakázky: Založená nabídka
 Zadavatel rozpočtu:
 Komentář zakázky:

Období: Duben
 Začátek: 01.04.16
 Konec: 29.04.16

Rekapitulace DPH čerpání

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	68 938	14 477	83 415

Celkem bez DPH: 68 938 CZK

Celkem s DPH: 83 415 CZK

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Samostatný kalkulant/rozpočtář	Zpracovatel

Čerpání

Popis	Cena	Odčerpaná cena za období	Odčerpaná cena celkem	Zbytková cena
IO 01: Oprava poškozené kanalizace	584 069	-	512 177,78	71 890,98
001: Zemní práce	308 873	-	274 653,67	34 218,95
004: Vodorovné konstrukce	5 831	-	5 830,93	-
008: Trubní vedení	55 768	-	35 349,92	20 417,92
009: Ostatní konstrukce a práce	66 780	-	66 780,36	-
099: Přesun hmot HSV	81 817	-	64 562,92	17 254,11
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	65 000	-	65 000,00	-
IO 01 VP1: Oprava poškozené kanalizace-více	38 998	38 998,16	38 998,16	-
001: Zemní práce	6 656	6 656,30	6 656,30	-
003: Svislé konstrukce	4 964	4 964,36	4 964,36	-
008: Trubní vedení	14 864	14 864,07	14 864,07	-
009: Ostatní konstrukce a práce	10 189	10 188,88	10 188,88	-
099: Přesun hmot HSV	2 325	2 324,55	2 324,55	-
IO 01 VP2: Sanace kanalizace - vyvložkování p	29 940	29 940,00	29 940,00	-
008: Trubní vedení	29 940	29 940,00	29 940,00	-
	653 007	68 938,16	581 115,94	71 890,98

Čerpání

Poř. ▲	Iden t.	Kód	Popis	MJ	Q odčerp. za období	Jedn. cena	C odčerp. za období
IO 01 VP1: Oprava poškozené kanalizace							38 998,16
001: Zemní práce							6 656,30
11	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	16,250	16,60	269,75
143	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	16,250	83,73	1 360,54
148	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	16,250	169,45	2 753,52
150	SP	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	0,250	1 860,57	465,14
151	SP	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	0,250	844,57	211,14
152	SP	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,500	192,41	96,21
157	SP	X15	Úprava skládky-bagr+převoz	hod	1,000	1 500,00	1 500,00
003: Svislé konstrukce							4 964,36
149	SP	380321441	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabu nebo kanálů ze ŽB tř. C 25/30 tl 150 mm	m3	1,417	3 503,43	4 964,36
008: Trubní vedení							14 864,07
153	SP	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	6,000	105,00	630,00
154	SP	899623161	Obetonování potrubí nebo zdívek stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	1,583	2 756,83	4 364,07
155	H	28611339	Trubka kanalizace plastová KGEM-315x2000 mm SN8	kus	3,000	1 770,00	5 310,00
156	H	28611534	Přechod z kameninového potrubí kanalizace na plastové KGUS DN 315	kus	1,000	4 560,00	4 560,00
009: Ostatní konstrukce a práce							10 188,88
144	SP	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	1,417	4 863,51	6 891,59
145	SP	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	3,401	246,63	838,73
146	SP	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	6,802	208,82	1 420,37
147	SP	979082113	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	3,401	305,28	1 038,20
099: Přesun hmot HSV							2 324,55
29	SP	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,401	45,20	153,72
33	SP	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	3,401	142,70	485,32
131	SP	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	7,142	236,00	1 685,51

Poř. ▲	Iden t.	Kód	Popis	MJ	Q odčerp. za období	Jedn. cena	C odčerp. za období
			IO 01 VP2: Sanace kanalizace - vyvložko				29 940,00
			008: Trubní vedení				29 940,00
158	SUB	X16	Sanace kanalizace DN300 dle kam.prohlídky ve staničení 1,5m + 9,5m + 13,3m	kus	3,000	4 785,00	14 355,00
159	SUB	X17	Sanace kanalizace DN300 dle kam.prohlídky ve staničení 26,5m v dl.2,5m	kus	1,000	13 585,00	13 585,00
160	SUB	X18	Čištění kanalizace před sanací	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
							68 938,16

Zápis o předání a převzetí díla:

Název akce:

„Ostrov – oprava odkanalizování OVV - havárie“

datum zahájení přejímacího řízení: 29.04.2016

popis akce:

oprava nefunkční splaškové kanalizace z objektu OVV do šachty č.4A (v areálu A) v místě u železobetonového kolektoru, včetně prací specifikovaných dodatkem SoD (bezvýkopová oprava v části před vazbou a oprava v místě pod převážnou částí kolektoru).

zhotovitel stavby: TIMA, s.r.o., Vančurova 9, 360 17 Karlovy Vary

odpovědný pracovník: Karel Dragoun

projektant akce: bez projektové dokumentace

technický dozor investora: Ing. Karel Bazalka, p. Jan Kasl

smlouva o dílo: ze dne 14.3.2016

termín předání a převzetí staveniště: 08.03.2016

termín fyzického zahájení stavby: 08.03.2016

termín dokončení stavby dle SoD (základní havárie) : 21 kalendářních dnů od podpisu smlouvy, tj. 03.04.2016

termín dokončení stavby dle dodatku č. 1 SoD (vícepráce – dodatečně zjištěný havarijný stav) : 30.04.2016

termín skutečného dokončení stavby: 18.04.2016

soupis ojedinělých drobných nedodělků a vad, nebránících jeho užívání:

- bez zjištěných vad

závady a nedodělky budou odstraněny zhotovitelem v termínu:

-bez zjištěných vad

termín vyklizení staveniště:

- staveniště vyklizeno dne 18.4.2016

předložené doklady:

- kamerová prohlídka potrubí opravovaného bezvýkopovým způsobem
- stavební deník - str. 39504

předávací řízení ukončeno dne 29.04.2016

Zhotovitel tímto kompletní dílo předává a objednatel dílo přejímá.

za zhotovitele:

(TIMA, s.r.o.)

p. Karel Dragoun


TIMA s.r.o. (6)
obchodně výrobní služby
601 17 KARLOVY VARY, VANČUROVA 9/477
☎ 353 433 911, FAX: 353 433 914
IČ: 4052 3284 – DIČ: CZ40523284
Istrace u KS v Plzni, oddíl C, vl.812

za objednatele:

(VS ČR, Věznice Ostrov)

Ing. Karel Bazalka



ČESKÁ REPUBLIKA
Vězeňská služba České republiky
Věznice Ostrov, pošt. schr. 100
363 50 OSTROV